
各掲載プランの差異

⾵俗じゃぱん!掲載料⾦⼀覧

2料⾦表＆プラン詳細

Aプラン

55,000円

66,000円

77,000円

77,000円

88,000円関�
東�
エ�
リ�
ア

関�
⻄�
エ�
リ�
ア

掲載エリア

その他都道府県�
(北海道以外)

東京/埼⽟/千葉/神奈川

栃⽊/茨城/群⾺

⼤阪/京都/兵庫

滋賀/和歌⼭/奈良

Bプラン

38,500円

44,000円

49,500円

49,500円

55,000円

Cプラン

22,000円

27,500円

33,000円

掲出コンテンツ

⼀覧露出

⼀覧上位回数

今スグ遊べる⼥の⼦設定⼈数

速報投稿回数

店舗/写メランキング

⼀覧露出無し

ランクイン無し

無料掲載内での�
上位表⽰タイマー押下順

1回

5回

無料掲載

有料掲載内での上位表⽰タイマー押下順

Bプラン

ランクイン可能! 上位で指名本数うなぎ上り！？

18回

18回

Aプラン Sプラン

30回 40回

30回 30回

10⼈ 12⼈8⼈

10回

10回

5⼈

Cプラン

※価格表記は全て税込み表記となっております

※Sプランの掲載エリア・料⾦については次ページをご確認ください



3Sプラン掲載可能エリア＆料⾦表

都道府県
※記載の⼩エリアをメインエリアとする店舗様が⼊稿可能です

表⽰可能エリア

※価格は全て税込み表記となります

⽉額
枠数販売エリア名

東京都

神奈川県

千葉県

埼⽟県

池袋

新宿・歌舞伎町

吉原

五反⽥

渋⾕

鶯⾕

錦⽷町

関内/福富町/曙町

川崎

千葉・栄町

⻄船橋/船橋

⼤宮

⻄川⼝

7

10

10

7

5

3

3

5

3

3

7

7

5

池袋（中エリア）｜池袋北⼝・池袋⻄⼝｜池袋東⼝

新宿・歌舞伎町

吉原

五反⽥

渋⾕

鶯⾕

錦⽷町

横浜（中エリア）｜関内/福富町/曙町（複合エリア）｜関内｜福富町｜曙町

千葉・栄町

⻄船橋/船橋(複合エリア)｜⻄船橋｜船橋

川崎

⻄川⼝

⼤宮

132,000円

※例）池袋東⼝をメインエリアとする店舗様の場合：東京都の⼀覧、池袋の⼀覧、池袋東⼝の⼀覧に表⽰される

店舗様が設定されている「メインエリア（⼩エリア）」と、そのメインエリアが属している「親エリア」に表⽰されます

表⽰可能エリアについて



4Sプラン掲載可能エリア＆料⾦表

都道府県
※記載の⼩エリアをメインエリアとする店舗様が⼊稿可能です

表⽰可能エリア

※価格は全て税込み表記となります

⽉額
枠数販売エリア名

⼤阪府

福岡県

沖縄県

熊本県

梅⽥

難波/道頓堀

堺

⽇本橋（⼤阪）

中洲

博多

那覇

熊本

12

12

7

7

3

3

3

3

7

5

7

10

10

5

5

神⼾・三宮

京都（中エリア）｜河原町・四条

尼崎

京都（中エリア）｜祇園

すすきの・札幌

京都（中エリア）｜京都南インター

広島

梅⽥

難波/道頓堀（複合エリア）｜難波｜道頓堀

堺

⽇本橋（⼤阪）

福岡（中エリア）｜中洲

福岡（中エリア）｜博多

熊本

那覇

121,000円

99,000円

93,500円

93,500円

104,500 円

兵庫県

京都府

北海道

広島県

神⼾・三宮

河原町・四条

尼崎

祇園

すすきの・札幌

京都南インター

広島

※例）池袋東⼝をメインエリアとする店舗様の場合：東京都の⼀覧、池袋の⼀覧、池袋東⼝の⼀覧に表⽰される

店舗様が設定されている「メインエリア（⼩エリア）」と、そのメインエリアが属している「親エリア」に表⽰されます

表⽰可能エリアについて




