

風俗じゃぱん!掲載料金一覧

※Sプランの掲載エリア・料金については次ページをご確認ください

掲載エリア	Cプラン	Bプラン	Aプラン
関東エリア	33,000円	55,000円	88,000円
		49,500円	77,000円
関西エリア	27,500円	49,500円	77,000円
		44,000円	66,000円
その他都道府県 (北海道以外)	22,000円	38,500円	55,000円

※価格表記は全て税込み表記となっております

各掲載プランの差異

掲出コンテンツ	無料掲載	Cプラン	Bプラン	Aプラン	Sプラン
一覧露出	無料掲載内での上位表示タイマー押下順	有料掲載内での上位表示タイマー押下順			
一覧上位回数	1回	10回	18回	30回	40回
速報投稿回数	5回	10回	18回	30回	30回
今すぐ遊べる女の子設定人数	一覧露出無し	5人	8人	10人	12人
店舗/写メランキング	ランクイン無し	ランクイン可能! 上位で指名本数うなぎ上り!?			

Sプラン掲載可能エリア & 料金表

都道府県	販売エリア名	枠数	表示可能エリア ※記載の小エリアをメインエリアとする店舗様が入稿可能です	月額 ※価格は全て税込み表記となります
東京都	吉原	10	吉原	132,000 円
	池袋	7	池袋 (中エリア) 池袋北口・池袋西口 池袋東口	
	新宿・歌舞伎町	7	新宿・歌舞伎町	
	五反田	7	五反田	
	渋谷	7	渋谷	
	錦糸町	5	錦糸町	
	鶯谷	3	鶯谷	
神奈川県	関内/福富町/曙町	10	横浜 (中エリア) 関内/福富町/曙町 (複合エリア) 関内 福富町 曙町	132,000 円
	川崎	5	川崎	
千葉県	千葉・栄町	5	千葉・栄町	132,000 円
	西船橋/船橋	3	西船橋/船橋(複合エリア) 西船橋 船橋	
埼玉県	大宮	3	大宮	132,000 円
	西川口	3	西川口	

表示可能エリアについて

店舗様が設定されている「メインエリア（小エリア）」と、そのメインエリアが属している「親エリア」に表示されます

※例) 池袋東口をメインエリアとする店舗様の場合：東京都の一覧、池袋の一覧、池袋東口の一覧に表示される

都道府県	販売エリア名	枠数	表示可能エリア ※記載の小エリアをメインエリアとする店舗様が入稿可能です	月額 ※価格は全て税込み表記となります
大阪府	梅田	12	梅田	121,000円
	日本橋（大阪）	12	日本橋（大阪）	
	難波/道頓堀	10	難波/道頓堀（複合エリア） 難波 道頓堀	
	堺	5	堺	
兵庫県	神戸・三宮	3	神戸・三宮	121,000円
	尼崎	3	尼崎	
京都府	京都南インター	5	京都（中エリア） 京都南インター	104,500円
	河原町・四条	3	京都（中エリア） 河原町・四条	
	祇園	3	京都（中エリア） 祇園	
北海道	すすきの・札幌	7	すすきの・札幌	104,500円
広島県	広島	7	広島	93,500円
福岡県	中洲	10	福岡（中エリア） 中洲	99,000円
	博多	7	福岡（中エリア） 博多	
熊本県	熊本	7	熊本	93,500円
沖縄県	那覇	5	那覇	

表示可能エリアについて

店舗様が設定されている「メインエリア（小エリア）」と、そのメインエリアが属している「親エリア」に表示されます

※例) 池袋東口をメインエリアとする店舗様の場合：東京都の一覧、池袋の一覧、池袋東口の一覧に表示される